ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона «0 внесении изменений
в статью 19 Федерального закона «Об охране

атмосферно~о воздуха», внесенном депутатом
Государственного Совета Республики Татарстан

шестого созыва А.Г. Хабибрахмановым

В соответствии с частью 41 статьи 113 Регламента Государственного
Совета Республики Татарстан Президиум Государственного Совета

Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

С учетом предложения Комитета Государственного Совета Республики

Татарстан по экологии, природопользованию, агропромышленной и

продовольственной политике прекратить работу над законодательной

инициативой депутата Государственного Совета Республики Татарстан

шестого созыва А.Г. Хабибрахманова по внесению в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона

«0 внесении изменений в статью 19 Федерального закона «Об охране

атмосферного воздуха».

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

13 февраля 2025 года

.NQ 35-VII ПГС

Ф.Х. Мухаметшин